bilježnika Sanja Ledić iz Sesveta, Zagrebačka cesta 9, pod poslovnim brojem OV-4907/2023 
dana 08.09.2023. godine.

Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi):
2.Ugovor o kreditu broj 24178010033 od 18.07.2024. na iznos 24.000.00 EUR (slovima;
dvadeset četiri tisuće eura i nula centi) (partija 178-55-145648)

Iznos dospjele tražbine: 
Glavnica:
Kamate:
Troškovi:

18,783.90 eur 

18,400.00 eur 

357.35 eur 

26.55 eur

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka - zakonska zatezna 
kamata (eur)

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)
1. Preslika Ugovora o kreditu broj 24178010033 od 18.07.2024. na iznos 24.000,00 EUR 

(slovima: dvadeset četiri tisuće eura i nula centi) (partija 178-55-145648)
2. Izvadak iz poslovnih knj iga

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA/NE u iznosu glavnice od: EUR 24.000,00 
(dvadesetčetiritisućeeurainulacenti) uvećanom za: redovnu kamatu po stopi od 7,00% godišnje,